
\ /

Comune di Calatabiano
(Provincia di Catania)

S.C PROT.-SEGR. RAG. ATTI DETERMINA

., : ù 'r

DETERMINA AREA AMMINISTRATIVA

R.G. n. Ull. del ? 1 HAG. 2012

OGGETTO: liquidazione fattura n. 24/2012, per attività di consulenza.

Dasein Mediterraneo s.r.l. di Messina.

IL RESPONSABILE DI AREA

PREMESSO che:

-il Sindaco, con determina n. 53/2011, nominava la dr.ssa Tindara Ferlazzo componente unico

dell'Organismo di Vantazione (O.I.V.) delle performance, costituito in forma monocratica ex art. 50 del

regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi, impegnando la spesa di € 6.074,64;

-con nota prot. n. 13003/2011, la dr.ssa Feriazzo comunicava la fatturazione da parte della Società Dasein

Mediterraneo s.r.l. di Messina, dei suoi compensi spettanti in relazione alla determina n. 53/2011;

VISTA la fattura n. 24/2012, trasmessa dalla Dasein Mediterraneo s.r.l. di Messina;

PRESO ATTO che la suindicata società, in riferimento alla fattura, trasmetteva le autodichiarazioni, relative

agli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari e conto corrente dedicato di cui alla Legge n. 136/2010:

VISTO il vigente regolamento comunale di contabilità;

DETERMINA

Per le motivazioni di cui in premessa:

DI LIQUIDARE la spesa di € 6.074,64 alla Dasein Mediterraneo s.r.l, di Messina, a saldo della fattura n.

24/2012, in riferimento alla determina sindacale n. 53/2011, con la quale veniva nominata la dr.ssa Tindara

Ferlazzo componente unico dell'Organismo di Valutazione (O.I.V.) delle performance, costituito in forma

monocratica ex art. 50 del regolamento dì organizzazione degli uffici e dei servizi.

DI DARE ATTO che, giusta precedente impegno, la superiore spesa trova imputazione sul bilancio

comunale, per.€ 2.733,59 sull'ini. 1.01.01.03/19 e per €3.341,05 sull'ini 1.01.01.03/19.

DI TRASMETTERE all'Area Economico-Finanziaria copia dei presente atto, corredato da autodichiarazioni,

relative agli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari e conto corrente dedicato di cui alla Legge n.

136/2010.

Resp. Servizio Segreteria II Resp. Area Amministrativa

II Segretario Qòmunale

(dr.ssa Concetta Puglisi)

Per funzione conf

D. Lgs. n.267/0

^al Sindaco^ ah. 97, co, 4, leti D), del

in.te.ns3m1(Dr. Giuseppe IntóiisianD) ,v


